

# **Østergaards Isolering ApS**

Storegade 41, Pindstrup, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 30 19 47 80

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2020.

---

Jan Østergaard Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Østergaards Isolering ApS Storegade 41 Pindstrup 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 30 19 47 80
	Stiftet: 10. januar 2007
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Østergaard Andersen, Storegade 41, Pindstrup, Ryomgård
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Jano Holding ApS 30194462

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med teknisk isolering samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.945 t.kr. mod 2.582 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 941 t.kr. mod 351 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.944.843</b>	<b>2.582.202</b>
1 Personaleomkostninger	-2.623.632	-2.025.627
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.545	-98.459
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.217.666</b>	<b>458.116</b>
Andre finansielle indtægter	0	149
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.622	-2.927
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.215.044</b>	<b>455.338</b>
3 Skat af årets resultat	-273.614	-103.888
<b>Årets resultat</b>	<b>941.430</b>	<b>351.450</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
Overføres til overført resultat	341.430	0
Disponeret fra overført resultat	0	-148.550
<b>Disponeret i alt</b>	<b>941.430</b>	<b>351.450</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.583	122.583
Materielle anlægsaktiver i alt	108.583	122.583
6 Deposita	38.400	38.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	38.400	38.400
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>146.983</b>	<b>160.983</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	150.000
Varebeholdninger i alt	15.000	150.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.800.469	788.222
Periodeafgrænsningsposter	0	7.846
Tilgodehavender i alt	1.800.469	796.068
Likvide beholdninger	739.734	688.224
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.555.203</b>	<b>1.634.292</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.702.186</b>	<b>1.795.275</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	447.083	105.653
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.172.083</u></b>	<b><u>530.653</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.436	83.812
Gæld til tilknyttede virksomheder	699.584	512.000
Selskabsskat	273.614	96.602
Anden gæld	463.469	572.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.530.103</u>	<u>1.264.622</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.530.103</u></b>	<b><u>1.264.622</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.702.186</u></b>	<b><u>1.795.275</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	254.203	500.000	879.203
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-148.550	300.000	151.450
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	105.653	300.000	530.653
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	341.430	600.000	941.430
	<b>125.000</b>	<b>447.083</b>	<b>600.000</b>	<b>1.172.083</b>

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.393.445	1.815.825
Pensioner	<u>230.187</u>	<u>209.802</u>
	<b><u>2.623.632</u></b>	<b><u>2.025.627</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>	 <u>5</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.622</u>	<u>2.927</u>
	<b><u>2.622</u></b>	<b><u>2.927</u></b>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	273.614	96.602
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>7.286</u>
	<b><u>273.614</u></b>	<b><u>103.888</u></b>
	 <u>31/12 2019</u>	 <u>31/12 2018</u>
 <b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	<u>-30.000</u>	<u>-30.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-30.000</u></b>	<b><u>-30.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	 <b><u>0</u></b>	 <b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	473.393	553.963
Tilgang i årets løb	24.800	125.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-205.570</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>498.193</u></b>	<b><u>473.393</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-350.810	-537.526
Årets afskrivninger	-38.800	-18.854
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>205.570</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-389.610</u></b>	<b><u>-350.810</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>108.583</u></b>	<b><u>122.583</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2019	38.400	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>38.400</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>38.400</u></b>	<b><u>38.400</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>38.400</u></b>	<b><u>38.400</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 2.

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 84. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 7 og 18 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr 101.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Janoe Holding ApS, CVR-nr. 30 19 44 62 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
